

**Investeringselskabet af 8. august 2005**

**A/S**

**CVR-nr. 70115514**

**Industrivej 11**

**6640 Lunderskov**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Reinholdt Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Investeringselskabet af 8. august 2005 A/S  
Industrivej 11  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 70115514  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Bestyrelse**

Thorkil Peter Rasmussen, formand  
Steen Reinholdt Rasmussen  
Vibeke Rasmussen

### **Direktion**

Steen Reinholdt Rasmussen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 85 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Selskabets bestyrelse skal i henhold til selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling med henblik på at træffe de nødvendige foranstaltninger. Selskabets ledelse vil overveje, hvorledes aktiekapitalen kan genetableres. Moderselskabet, Intercamp A/S, vil fortsat yde selskabet den nødvendige finansielle støtte. Forholdet giver ikke anledning til at ændre forudsætningen om, at årsrapporten er aflagt ud fra en going concern betragtning.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>179.343</b>	<b>149.725</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(24.312)</u>	<u>(22.992)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>155.031</b>	<b>126.733</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.728)</u>	<u>(44.122)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>114.303</b>	<b>82.611</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(28.859)</u>	<u>(22.653)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.444</u></b>	<b><u>59.958</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>85.444</u>	<u>59.958</u>
		<b><u>85.444</u></b>	<b><u>59.958</u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.378.188	1.335.827
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.378.188</u>	<u>1.335.827</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.378.188</u>	<u>1.335.827</u>
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>83.566</u>	<u>102.044</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>84.566</u>	<u>103.044</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.462.754</u></u>	<u><u>1.438.871</u></u>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.347.903)</u>	<u>(5.433.347)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.847.903)</u></b>	<b><u>(4.933.347)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>500.987</u>	<u>553.576</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>500.987</u></b>	<b><u>553.576</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	51.073	48.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.690.151	5.688.277
Skyldig selskabsskat		28.859	22.653
Anden gæld		<u>39.587</u>	<u>35.476</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.809.670</u></b>	<b><u>5.818.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.310.657</u></b>	<b><u>6.372.218</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.462.754</u></b>	<b><u>1.438.871</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(5.433.347)	(4.933.347)
Årets resultat	0	85.444	85.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(5.347.903)</b>	<b>(4.847.903)</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	28.859	22.653
	<u>28.859</u>	<u>22.653</u>
		<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.132.697
Tilgange		66.673
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.199.370</u>
Opskrivninger primo		825.455
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>825.455</u>
Af- og nedskrivninger primo		(622.325)
Årets nedskrivninger		(24.312)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(646.637)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.378.188</u>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b> <b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi</b> <b>kr.</b>
Aktiekapital	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	48.632	51.073	500.987	296.694
	<b>48.632</b>	<b>51.073</b>	<b>500.987</b>	<b>296.694</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intercamp A/S som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<b>1.378.188</b>	<b>1.336</b>

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500.000 kr. i ejendommen.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Intercamp A/S, Industrivej 11, 6640 Lunderskov.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Intercamp A/S, Industrivej 11, 6640 Lunderskov.